
UCHWAŁA NR XVI/112/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/105/24 Rady Miasta Kutno w sprawie procedury przyjmowania 
zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Radzie Miasta Kutno oraz powołania 

Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 33 i art. 44 ust.2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 928), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/105/24 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie procedury 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Radzie Miasta Kutno oraz 
powołania Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Członek Michał Kotkowski;” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51F1972-B8A1-4205-B5B4-A424FDD0D31D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


